

Klaus Haumann Holding ApS

Parkovsvej 61 B, 2820 Gentofte

CVR-nr. 28 69 58 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2017.

Klaus Haumann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klaus Haumann Holding ApS Parkovsvej 61 B 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 28 69 58 53
	Stiftet: 26. april 2005
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Haumann
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at foretage passive kapitalanbringelser i værdipapirer og kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunne have indflydelse på årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabelementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 212 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-57.206	-139.364
Driftsresultat	-57.206	-139.364
Andre finansielle indtægter	348.600	546.154
Nedskrivning af finansielle aktiver	-19.339	0
Øvrige finansielle omkostninger	-485	-127
Resultat før skat	271.570	406.663
1 Skat af årets resultat	-59.840	-95.434
Årets resultat	211.730	311.229
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	1.000.000
Overføres til overført resultat	108.330	0
Disponeret fra overført resultat	0	-688.771
Disponeret i alt	211.730	311.229

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	745.110	745.110
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>745.110</u>	<u>745.110</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>745.110</u>	<u>745.110</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	147.814
Andre tilgodehavender	0	21.206
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>169.020</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.534.373	7.254.877
Værdipapirer i alt	<u>6.534.373</u>	<u>7.254.877</u>
Likvide beholdninger	<u>865.056</u>	<u>761.497</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.399.429</u>	<u>8.185.394</u>
Aktiver i alt	<u>8.144.539</u>	<u>8.930.504</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	175.000	175.000
4 Overført resultat	7.801.334	7.693.004
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>8.079.734</u>	<u>8.868.004</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	62.500
Selskabsskat	<u>27.305</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.805</u>	<u>62.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.805</u>	<u>62.500</u>
Passiver i alt	<u>8.144.539</u>	<u>8.930.504</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	59.840	95.434
	<u>59.840</u>	<u>95.434</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	745.110	745.110
Kostpris 31. december 2016	<u>745.110</u>	<u>745.110</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>745.110</u>	<u>745.110</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	175.000	175.000
	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	7.693.004	8.381.775
Årets overførte resultat	108.330	-688.771
	<u>7.801.334</u>	<u>7.693.004</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.000.000	800.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	1.000.000
	<u>103.400</u>	<u>1.000.000</u>